
https://www.century21.ru/nedvizhimost/irkutsk-
sverdlovskii-r-n-prodaza-1-komnatnoi-
kvartiry-42m2-1616-etaz

Продажа 1-комнатной квартиры 42м²,
16/16 этаж
8 500 000 ₽

 42м²   16   1

Иркутск, Свердловский, Касьянова, 4

 
Фомичев Сергей
Агент +7 (914) 898-60-98

fomichev.sergey@century21.ru

Иркутск г, Свердловский округ, улица Касьянова 4, 1 комн., общ. пл. 42 кв.м.,
жил.пл. 20 кв.м., комнаты 20, кухня 10 кв.м., 16/16 этаж, санузел совмещенный,
балкон/лоджия, эксклюзивный, Продается однокомнатную квартира с
прекрасной энергетикой в Свердловском районе, по ул. Касьянова 4.
Расположена квартира на шестнадцатом этаже 16-тиэтажного монолитно-
кирпичного дома. Есть несколько объективных причин, выбрать эту квартиру:
1. Дом был построен в 2017 году. 2.Общая площадь квартиры 35,7м2, плюс
большая лоджия 12кв.м + 1 балкон 2,4м2, Отличная планировка! 3.Ремонт был
сделан очень качественно, поэтому на сегодняшний день квартира сохранила
хороший вид, встроенная мебель, техника остается в подарок покупателю
4.Окна выходят на три стороны. В ж... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/irkutsk-sverdlovskii-r-
n-prodaza-1-komnatnoi-kvartiry-42m2-1616-etaz
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